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Informationsklass: Privat 

 
INFORMATIONSBLAD för mars 2022 till medlemmarna i Brf Gjuta  
 
Här kommer årets andra informationsblad. Tack igen till er som vill ha detta per e-mail. Du kan när som 
helst anmäla till oss att du hellre vill ha informationen i din brevlåda igen. Du kan också läsa nya och gamla 
infoblad på hemsidan:  https://www.brfgjuta.com . Klicka på fliken ”Informationsblad” för att hitta dem! 
 
Brandsyn i mars 
Vi påminner igen om att det gäller att ta bort dörrmattan utanför din lägenhetsdörr. Ta in den!  
Vid entreérna och i trapphusen får det inte finnas någonting såsom cyklar,barnvagnar, pulkor, blöta 
barnkläder etc. Gasol, spolarvätska och annat som är eldfarligt får inte förvaras i förrådet. I garaget får vi 
inte förvara något utöver bilen eller cykel. 
 
Hantering av läckage 
Denna vecka kommer vi att se arbeten för tätning av vattenläckage i vårt garage och i olika förråd. 
Största ingreppet blir där bilarna står vid platsen för den lyftkran som användes under byggperioden. 
Cirka sex bilar är ombedda att flyttas från den platsen mellan kl. 07.00-17.00 varje dag som arbetet pågår. 
  
Belysning vid lekplatsen 
Som småbarnsförälder har du säkert redan sett att platsen blir upplyst automatiskt vid mörker när du är i 
närheten. Alla verkar nöjda med detta och vi får ännu bättre nytta av det när hösten kommer. 
 
Grusvägen 
Den nu nästan helt förstörda vägen utmed kortsidan på Fernissagatan ska enligt löfte från ägaren, 
kommunen, åtgärdas. På sikt ska den bli asfalterad trots att det är tänkt att bli en Gångfartsväg med max, 
7km/timmes hastighet. Det ser vi fram emot! 
 
Föreningsstämma för Brf på Gjuta sker torsdagen den 19 maj 
Boka in den 19 maj klockan 18.00 för då är det Årsstämma på Folkets Hus i Limhamn. 
Stämman hålls med god plats i rummet och det ska bli trevligt att vi kan träffas igen. 
Något att dricka och mumsa på kommer att erbjudas under mötet.  
 
Störande ljud under fel tider 
Våra ordnings- och trivselregler säger följande: Borrning och spikande i väggarna och annat renoverings- 
eller byggarbete får endast utföras under följande tider: Vardagar: efter 08.00 och före 20.00. Lördagar: 
efter 10.00 och före 17.00. Söndagar och röda dagar: Ej tillåtet!! 
Du hittar reglerna på vår hemsida https://www.brfgjuta.com  under min lägenhet. Titta gärna där! 
 
Vid frågor och synpunkter kan når du styrelsen på brfgjuta@gmail.com 
 
Med vänlig hälsning från Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn  
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